
Napíšu ti vzkaz

Napíšu ti vzkaz,
aby jsi věděl, že naše láska má jeden kaz.
Všechno je v ní předem dané,
už tisíckrát prozkoumané,
nalinkované měkkou tužkou.

Chtěla jsem v tobě vzbudit žárlivost,
ale ty si mě ani nevšímáš.
To už je věc známá,
milionkrát prozkoumaná,
logická jako den a noc.

Možná bych se na tebe měla vykašlat,ale...

         ...jako bys nevěděl, že to nejde.

Napíšu ti vzkaz,
pošlu ti ho poštou oceánskou a než ti přijde,
budu už strašně, strašně daleko.
Protože kdybys se mnou znovu promluvil,
ztratila bych odvahu.

Napíšu ti vzkaz.
A dám ho do láhve,
láhev do řeky,
řeka do moře,
moře do ryby,
a ryba ti ho donese až na stůl....

   .... Stejně jako jsem ti přinesla svou lásku na talíři já.

www.psanci.cz


